
（ 公 印 省 略 ） 

令和2年 2月 22日 

各団代表者各位 

関係者各位 

       一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  鍵野 剛一 

                           ４種委員長  清水   博 

                ４種技術部長  徳久 誠禎 

 

神戸市トレセン U-12海外（台湾・高雄）キャンプ 中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、台湾・高雄市への海外キャンプ実施につきまして、協

議を重ねてまいりました。参加選手、スタッフの健康・安全面を第一に考慮した結果、海外キャンプの実施を中止するこ

とにいたしました。 

海外キャンプ実施に向けて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況とな

り、参加を楽しみにされておりました選手の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒、

ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【その他】 

 ・中止に伴う代替行事については、実施いたしません。 

 ・すでに振り込まれた参加費については、全額返金いたします。 

 ・送付されました個人情報につきましては、こちらで厳重に廃棄させていただきます。 

 

 

お問い合わせは徳久までお願いします。  

携帯：080-3782-0675                     

 以上 


